cumque,   saltern  tempore  prandii  cum  per  eos  elemosina  devastetur, 

retinere  de  cetero  non  presumant. 

Quod  procuratores  humiliores  presidentibus  quam  solito. 

Item  quod  procuratores  ad  capitulum  provinciale  venientes  de  cetero 

reuerencius  &  modestius  erga  presidentes  &  alios  prelates  personaliter 
ibidem  existentes  solito  se  habeant,  et  dum  dicti  presidentes  vel  alii 

prelati  locuntur  sileant,  ut  est  iustum. 

Item  quod  ubicumque  in  aliquo  collegio  dicti  ordinis  sunt  xxmi 
canonici  in  numero,  singulis  diebus  dominicis  &  ix  leccionibus  (sic) 

festis  legens  epistolam  ad  magnam  missam  tunica,  euangelium  dalmatica 

induatur,  Adventus  domini,  Septuagesime  &  Quadragesime  tempori- 

bus  dumtaxat  exceptis.1 

Contra  eos  qui  non  inveniunt  scolares,  quod  pena  levetur. 

Item  quod  presidentes  penas  novellarum  constitucionum  contra  eos 

qui  scolares  ad  scolas  non  transmiserint,  necnon  ad  capitulum  pro 
vinciale  non  venientes  commissas  levent  faciantve  levari,  et  quod 

singuli  prelati  scolares  de  cetero  ad  scolas  transmittant  iuxta  earundem 

constitucionum  vim  &  tenorem,  &  per  capitulo  generali 2  presidentes 
arcius  compellantur.  Item  quod  quecumque  per  visitatores  dicti 

ordinis  in  eorum  visitacione  comperta  sunt  siue  detecta  &  ad  capitulum 

prouinciale  per  ipsos  delata,  aliaque  quecumque  notaria,  publica,  seu 
famosa,  correccione  tamen  digna,  presidentes  eidem  capitulo  sub 

sigillis  suis  vel  alter 3  eorum  sub  sigillo  suo  successoribus  suis  in  dicto 
officio  proxime  presidentibus  vel  alteri  eorum,  per  successores  suos 

presidentes  vel  alterum  eorum  corrigenda,  debite  transmittere,  et  ipsi 

presidentes  predicti  vel  alter  eorum  huiusmodi  discutere  citra  proximum 

capitulum  et  corrigere  teneantur. 

Quod  seculares  amplius  non  admittantur  in  procuratores. 

Et  quod  procuratores  seu  excusatores,  ad  capitulum  provinciale  de 
cetero  transmittendi,  non  sint  seculares  ;  cum  non  deceat  talibus  secreta 

ordinis  revelari,  sed  sint  saltern  ordinis  predicti. 

1  This  paragraph  is  omitted  by  W.  2  capitulum  generale,  C.  and  A. 
and  C.  3  alterius,  W. 
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De  summa  exigenda,  de  abbate  de  Brunne  &  aliis  eiusdem 
ordinis. 

Item  cum  abbas  de  Brunne 1  &  nonnulli  alii  ordinis  antedicti  cervi- 
cem  in  altum  elevantes  in  capitulo  nostro  provincial!  comparere  non